

# Skoletilbud 2017-2018

## Kulturminner på Ceavccageadgi/Mortensnes

av Várjjat Sámi Musea/Varanger Samiske Museum

**Målgruppe:** 5.-7. klasse

**Mål:** Gi elevene et lite innblikk i Finnmarks lange kulturhistorie, lære å se kulturspor og kronologi i landskapet, lære at landheving har funnet/finner sted, lære om boligen

**Passer for:** skoler som ønsker en annerledes og spennende utedag med formidling av kulturminner og kulturlandskap innbakt i opplevelsen

**Kan knyttes opp mot kunnskapsløftets læringsmål i samfunnsfag og krl.**

*Skolen forbereder seg på forhånd, gå inn på nettstedet [luondo.no](http://luondo.no)*

Viste du at i Varanger har vi et helt spesielt og unik kulturminne området? Det ligger på Mortensnes, eller Ceavccageadgi på samisk.



Her finner vi spor etter bosetning fra de siste 10.000 år, helt fra slutten av istiden og faktisk frem til i dag! Området kan man si er delt i 2, med spor etter bosetning og spor etter førkristen samisk religion. Bli med på en spennende tidsreise gjennom kulturminneområdet, her følger vi den tilrettelagte stien. Her vil vi se de forskjellige kulturminnene, som tufter og spor etter boplasser, gammetufter, og grunnmur fra handelsgården fra 17-1800 tallet, offersteinen Ceavccageadgi, urgraver, fellesgamme og offerringer.

Det er et så unikt området at den er foreslått til UNESCOs liste over verdens kulturarvsted!

Bli med på en gåtur gjennom historien!

**Sted:** Ceavccageadgi/Mortensnes kulturminneområde – Oppstart: parkeringsplass ved infohall

**Tidsperiode:** sept-okt og mai-juni (2018)

**Varighet:** opplegg 2 timer (+ gangtid tilbake til p-plass + mulighet for å være resten av dagen)

**Tilbakemeldingsfrist:** senest uka før til e-post [vsm.info@dvmv.no](mailto:vsm.info@dvmv.no) eller tlf. 410 70 050

**Pris:** kr 50 pr elev

**Tilleggsopplysninger:** Elevene må ha med seg mat/drikke og uteklær tilpasset vær og føre.

**! Sjekk med Den Kulturelle Skolesekken i deres kommune om de dekker transport og kostnader!**